LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

rPAPUPARtNCI&

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL-  A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOE)rLoz

DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO DO CONTRATO N 20210086, RESULTANTE DO INEXIGIBILU -
DE LICITAÇÃO N. 2021.1002-001SECSA, DOTAÇÕE(S) ORÇAMENTAR
0901.10.302.1011.2.048 - GERENCIAMENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE DE AMBULATO4AIr-.t......'J
HOSPITALAR, ELEMENTO DE DESPESAS: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIP;

PL

FONTE DE RECURSOS: SUS - BLOCO DE CUSTEIO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPREL,.'
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS,
BIÓPSIAS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS EM CONFORMIDADE COM A RELAÇÃO DE EXAMES
CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES.
CONTRATADO: LABORVALE - LABORATÓRIO E CLÍNICA MÉDICA LTDA, CNPJ N2  08.599.079/0001-
20. SIGNATÁRIOS: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA E ANALICE DO NASCIMENTO VIANA RODRIGUES.
VALOR GLOBAL DE R$ 100.455,00 (CEM MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS).
LIMOEIRO DO NORTE - CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

o

1